



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52374337/821/9535244

29.09.2015

Konu :12.Hikaye Yarışması
Dünya Engelliler Günü

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı(ÖZEV) ile Hüseyin Hüsnü TEKIŞIK Eğitim Araştırma ve Geliştirme Vakfı'nın Dünya Engelliler Günü nedeniyle lise öğrencileri arasında 12.Hikaye Yarışması düzenlenecektir.

Konu ile ilgili şartname ekte gönderilmiş olup, ilçelerimizden katılacak olan eserler değerlendirildikten sonra ilk üç sraya giren hikayeler , il merkezinde bulunan liselerden ise hikayelerin tamamınının 13 Ekim 2015 günü mesai bitimine kadar Din Öğretimi Şube Müdürlüğüne teslim etmeleri ve yarışmaya katılım için gerekli duyurunun öğrencilere yapılmasını rica ederim.

Bülent ŞAHİN
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

EK : Şartname (1 adet)

DAĞITIM:
Mrk.lise ve Dengi okul Müd.
5 İlçe Kay.(MEM)

**Güvenli Elektronik
İmzalı Aslı ile Aynıdır.**
29.09.2015.

Kurtuluş Mh. İnstitü Sk. Merkez/UŞAK
web adres : <http://usak.meb.gov.tr>
e-posta: dinogretimi64@meb.gov.tr

Bilgi için : Sıtkı TEZCAN Şef
Tel : 0276 2233990-198
Faks : 0276 2233989

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

KONU: 12. Geleneksel Hikaye Yarışması

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) ile Hüseyin Hüsnü Tekişik Eğitim Araştırma ve Geliştirme Vakfı'nın 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle düzenledikleri Hikaye Yarışmasının bu yıl Ege Bölgesi illerimizde (Afyon, İzmir,Manisa,Aydın, Muğla, Denizli, Uşak, Kütahya) gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

Lise ve dengi okul öğrencilerini kapsayan yarışma ile ilgili şartname ektedir.

Öğrencilerin yarışmaya katılımı konusunda il ve ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gerekli talimatların verilmesine ve hikayelerle ilgili sonuçların şartnameye uygun olarak vakfımıza ulaştırılmasına emirlerinizi arz ederim.

Saime TOPTAN

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı(ÖZEV)

Mütevelli Heyet Başkanı

EK: Hikaye Yarışması Şartnamesi

**TÜRKİYE ÖZÜRLÜLER EĞİTİM VE DAYANIŞMA VAKFI VE HÜSEYİN HÜSNÜ
TEKİŞİK EĞİTİM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VAKFI
12. GELENEKSEL HİKAYE YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV)-Tekişik Eğitim Araştırma Geliştirme Vakfı 03 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Ege Bölgesi'nde düzenlenen Hikaye Yarışmasında aranacak şartlar aşağıdaki gibidir.

1 – Konu

Engelli Sorunlarına Hak Eksenli Yaklaşım.

2 – Amaç

Engelli bireylerin toplum içinde zorlanmadan yaşamasını sağlayan kuralları bilerek empatik bir yaklaşımla sorunların çözümüne destek olmak.

3 –Sayfa ve Yazı Tekniği

Daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış özgün hikayeler en az üç, en çok beş bilgisayar sayfası uzunluğunda yazılmalıdır. **(El yazısı ile yazılan hikayeler değerlendirmeye alınmayacaktır)**

4- Zaman ve Teslim Bilgileri

Hikayeler en geç 30/04/ 2015 tarihinde vakfın e–mail adresine (info@ozevvakfi.org) veya CD ile Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) adresine (Fatih cad. Güçsüzler Yurdu Bahçesi Tepebaşı Keçiören / Ankara) gönderilmiş olmalıdır. El yazısı kabul edilmeyecektir. Eserler Microsoft Word şeklinde kaydedilerek ulaştırılmalıdır. Ulaşımındaki gecikmeden dolayı yarışmaya katılamayan eser sahipleri hak iddia edemeyeceklerdir.

5- Duyuru

12. Geleneksel Ege Bölgesi Hikaye Yarışmasının duyurusu; valilikler, okul idareleri ve rektörlükler aracılığıyla web sayfamızdan www.ozevvakfi.org.tr ve ilan asmak suretiyle gerçekleştirilecektir.

6- Değerlendirme

Eserler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce değerlendirildikten sonra 10 eser İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde il merkezindeki lise ve dengi okullardan gelen eserlerle birlikte İl Milli Eğitim Müdürlüklerince oluşturulacak değerlendirme kurulu tarafından incelenerek il genelinde ödüle değer ilk 10 eser belirlenecektir.

Üniversite öğrencilerinin eserleri ise doğrudan vakfımıza e mail veya CD'ye kopyalayarak Posta yoluyla gönderilecektir.

7- İl Milli Eğitim Müdürlükleri

Lise ve dengi okullardan gelen eserler, il milli eğitim müdürlüğü bünyesinde toplanacaktır. İl Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesinde oluşturulacak değerlendirme heyeti il genelinde ödüle değer başarılı ilk 10 eseri belirleyecektir. Yarışmaya katılan eserlerin tamamını elektronik ortamda vakfın e-mail adresine (info@ozevvakfi.org) veya CD ile Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) adresine (Fatih cad. Güçsüzler Yurdu Bahçesi Tepebaşı Keçiören / Ankara) gönderilmiş olmalıdır. Eserleri yazan öğrencilerin açık iletişim adresleri ve bilgileri gönderilecek e mail veya hikayelerin üzerinde mutlaka olmalıdır.

8- Rektörlükler

Yükseköğretimde eğitim alan lisans öğrencilerine yarışma duyurusunu yaparak yarışmaya katılımın sağlanması ve bireysel başvuruların artırılması yönünde çalışmalar yapacaklardır.

9- Jüri

Yarışma için üniversitelerden gelen ve İl Müdürlüklerince seçilerek vakfımıza gönderilen eserler 01/05/2015 - 30/05/2015 tarihleri arasında; anlatım, içerdiği mesaj, imla kuralları yönünden 4 kişilik bir jüri tarafından değerlendirilecek lise ve yükseköğretimde ödül almaya hak kazanan eserler belirlenecektir. Ödül almaya hak kazanan eserler www.ozevvakfi.org. Adresinden duyurulacaktır.

10 – Ödül

Ödüllendirme 2 ayrı kategoride yapılacaktır Lise seviyesi ve Yükseköğretimden dereceye giren ilk 3 eser değerlendirilerek ödüllendirme yapılacaktır. Buna göre dereceye girmeye hak kazanan hikayeler şu şekilde ödüllendirilecektir.

Lise Seviyesi ;

1. Gelen hikayeye, Bilgisayar
2. Gelen hikayeye, Bilgisayar
3. Gelen hikayeye, Bilgisayar

Yükseköğretim Seviyesi ;

1. Gelen hikayeye, Bilgisayar
2. Gelen hikayeye, Bilgisayar
3. Gelen hikayeye, Bilgisayar

Jüri yetersiz gördüğü takdirde hiçbir esere ödül vermeme hakkına sahiptir. Ödül alan eserlerle yayınlanmaya hak kazanan eserler kitap haline getirilecektir. Hikayelerin telif hakkı Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı'na (ÖZEV) aittir. Ödül Törenin tarihi ve yeri katılımcılara ayrıca duyurulacaktır.

11 – Yarışmaya Katılacak İller

Bu hikaye yarışması Valilikler ve Üniversite Rektörlükleri ile işbirliği içinde düzenlenecek olup aşağıdaki illerde bulunan lise ve yükseköğretim kurumlarında eğitim görmekte olan öğrenciler katılacaklardır.

İller : Afyon, İzmir, Manisa, Aydın, Muğla, Denizli, Uşak, Kütahya